
I- GENEL BİLGİLER 
 
Şirket Unvanı : Acar Factoring A.Ş. 
 
Ticaret Sicil Numarası : 3970-8 
 
Vergi Sicil Numarası : 004 003 1566 
 
Kuruluş Tarihi   
(İzin Tarihi ve Tescil Tarihi) : 22.01.1993 – 02.02.1993 
 
Sermaye : 6.700.000 YTL  
 
Adres : Gazeteciler St. Keskin Kalem Sk. No:25 Esentepe - İST. 
 
Telefon Numarası : 0212 212 53 48-50-51  
 
Faks Numarası : 0212 212 266 53 95 
 
İnternet Adresi : acarfactoring@tnn.net 
 
Ortaklık Yapısı : 
 
Adı-Soyadı (Unvan)    Pay Oranı  (%)                     Pay Tutarı (YTL)
Abdullah Acar  69,43 4.652.265
Acar Holding A.Ş. 11,42 765.220
 
Üst Düzey Yöneticiler: 
 
Adı Soyadı                                                Unvan                             . 
Abdullah Acar    Yönetim Kurulu Başkanı    
Hüseyin Cemal Acar    Yönetim Kurulu Başkan Vekili   
Osman Güzel     Yönetim Kurulu Üyesi    
Mine Acar Bora      Yönetim Kurulu Üyesi   
Abdülkadir Tuncay Bora   Yönetim Kurulu Üyesi    
 
Personel Sayısı:   9 
 
Yasal Denetçiler:  
Mesut Cemal Dizdar  
 
Şubeler ve Temsilcilikler     
Yoktur. 
 
İştirakler ve Bağlı Ortaklıklar:   
Unvanı           Faaliyet Alanı                          İştirak Payı (%) 
Acar Yatırım Menkul Değ. A.Ş. Sermaye Piyasası Faaliyetleri  22,30 
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II- BAĞIMSIZ DENETİM GÖRÜŞÜ 
 
 
 

ACAR FACTORİNG A.Ş. 
01.01.2007-31.12.2007 HESAP DÖNEMİNE AİT 

DENETİM RAPORU 
 
 
 
ACAR FACTORİNG A.Ş. 
Yönetim Kurulu’na 
 
Acar Factoring A.Ş.’nin 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle hazırlanan ve ekte yer alan 
bilançosunu, aynı tarihte sona eren yıla ait gelir tablosunu, öz sermaye değişim tablosunu ve 
nakit akım tablosunu, önemli muhasebe politikalarının özetini ve dipnotları denetlemiş 
bulunuyoruz. 
 
Finansal Tablolarla İlgili Olarak İşletme Yönetiminin Sorumluluğu 
 
İşletme yönetimi finansal tabloların Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan finansal 
raporlama standartlarına göre hazırlanması ve dürüst bir şekilde sunumundan sorumludur. Bu 
sorumluluk, finansal tabloların hata ve/veya hile ve usulsüzlükten kaynaklanan önemli 
yanlışlıklar içermeyecek biçimde hazırlanarak, gerçeği dürüst bir şekilde yansıtmasını 
sağlamak amacıyla gerekli iç kontrol sisteminin tasarlanmasını, uygulanmasını ve devam 
ettirilmesini, koşulların gerektirdiği muhasebe tahminlerinin yapılmasını ve uygun muhasebe 
politikalarının seçilmesini içermektedir. 
 
Bağımsız Denetim Kuruluşunun Sorumluluğu 
 
Sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız denetime dayanarak bu finansal tablolar hakkında 
görüş bildirmektir. Bağımsız denetimimiz, Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan bağımsız 
denetim standartlarına uygun olarak gerçekleştirilmiştir. Bu standartlar, etik ilkelere 
uyulmasını ve bağımsız denetimin, finansal tabloların gerçeği doğru ve dürüst bir biçimde 
yansıtıp yansıtmadığı konusunda makul bir güvenceyi sağlamak üzere planlanarak 
yürütülmesini gerektirmektedir. 
 
Bağımsız denetimimiz, finansal tablolardaki tutarlar ve dipnotlar ile ilgili bağımsız denetim 
kanıtı toplamak amacıyla, bağımsız denetim tekniklerinin kullanılmasını içermektedir. 
Bağımsız denetim tekniklerinin seçimi, finansal tabloların hata ve/veya hile ve usulsüzlükten 
kaynaklanıp kaynaklanmadığı hususu da dahil olmak üzere önemli yanlışlık içerip 
içermediğine dair risk değerlendirmesini de kapsayacak şekilde, mesleki kanaatimize göre 
yapılmıştır. Bağımsız denetimimiz, işletme yönetimi tarafından benimsenen muhasebe 
politikaları ile yapılan önemli muhasebe tahminlerinin ve finansal tabloların bir bütün olarak 
sunumunun uygunluğunun değerlendirilmesini içermektedir. 
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Bağımsız denetim sırasında temin ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün 
oluşturulmasına yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 
 
Görüş 
 
Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar, Acar Factoring A.Ş.’nin 31 Aralık 2007 tarihi 
itibariyle gerçek finansal durumunu, aynı tarihte sona eren yıla ait finansal performansını ve 
nakit akımlarını, Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan finansal raporlama standartları 
çerçevesinde doğru ve dürüst bir biçimde yansıtmaktadır. 
 
İSTANBUL, 19.03.2008 
 

YORUM YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK  
          VE BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş. 

 
 
 
 
 
                      Bülent BUZ  
        Sorumlu Ortak Baş Denetçi 
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III- MUHASEBE KAYITLARI 
 
Şirket’in yasal kayıtları Türk Ticaret Kanunu, Vergi Usul Kanunu ve Maliye Bakanlığı 
tarafından yayımlanan muhasebe sistemi uygulama genel tebliğlerine uygun olarak tutulmuş, 
ancak ilişikteki mali tablolar ve açıklayıcı dipnotlar Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu’nun 02.11.2006 tarih BDDK.UY II/134-12257 sayılı yazısı uyarınca Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun Seri XI No: 25 Tebliği esas alınarak düzenlenmiştir.  
 
Faktoring şirketleri tarafından uygulanması gereken muhasebe ve raporlama ilkelerine 
yönelik “ Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerince Uygulanacak Tekdüzen 
Hesap Planı ve İzahnamesi ile kamuya açıklanacak Finansal Tabloların Biçim ve İçeriği 
Hakkında Tebliğ” 17.05.2007 tarih 26525 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
girmiştir. Şirketler 01.01.2008 tarihine kadar durumlarını bu tebliğ hükümlerine uygun hale 
getirmek zorundadırlar. 01.01.2008 tarihinden itibaren factoring şirketleri, anılan tebliğdeki  
muhasebe ve raporlama ilkelerine uygun olarak mali tablo hazırlayacak ve kamuya 
açıklayacaklardır.  
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	İştirakler ve Bağlı Ortaklıklar:   

